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Rezultaty (Komunikat) zawiera 5 protokołów z przebiegu poszczególnych konkurencji: 

Lp. Skrócona nazwa  Pełna nazwa konkurencji  

 

1. Psp-10d             Pistolet sportowy, 10 strzałów, część dokładna – 25m 

2. Pcz-10d Pistolet centralny zapłon, 10 strzałów, część dokładna – 25m 

3. Ksp-10l – 25m Karabin sportowy, 10 strzałów leżąc – 25m 

4. St4 STANDARD Strzelba taktyczna, 4 strzałów – STANDARD. 

5. St4+2 OPEN Strzelba taktyczna, 4 + 2 strzałów – OPEN. 

 

 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: „PUCHAR STAROSTY SUSKIEGO” organizowane 

przez Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się 26 lipca 2020 r. w 

Suchej Beskidzkiej, zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS oraz 

regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe oraz poprawne. Protestów nie wnoszono. 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                                                           Przewodniczący Komicji RTS 

 

 

              

       Marian Ożóg                                                     Grzegorz Hudziak  

Sędzia kl.  Państwowej                                                                                                               Sędzia kl.  III 
   

 

 

Obserwator MZSS 

 

 

 

Marian Ożóg 

Sędzia kl. Państwowej 
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Sędziowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa sędziowska 

Numer licencji 

sędziowskiej PZSS 

Obserwator MZSS Marian Ożóg Państwowa 0557P/07 
Kierownik Zawodów Tadeusz Kowalcze Sędzia kandydat -------------- 

Sędzia główny zawodów Marian Ożóg Państwowa 0557P/07 

Przewodniczący komisji RTS Grzegorz Hudziak III 12477/III/19 

Kierownik biura obliczeń Andrzej Prorok III 7650/III/16 

Sędzia główny strzelań 25 m 
(PISTOLET) 

Szymon Papież III 11729/III/18 

Sędzia główny strzelań 25 m 
(KARABIN) 

Szymon Papież III 11729/III/18 

Sędzia główny strzelań 
śrutowych 

Tomasz Malcharek III III/1471/04 

Sędziowie Stanowiskowi 
Mirosław Kudzia Sędzia kandydat -------------- 
Kacper Kowalcze Sędzia kandydat -------------- 

Piotr Wągiel Sędzia kandydat -------------- 

Obsługa techniczna 

Zbigniew Makoś 

Nie dotyczy. 
Marek Kozioł 

Julia Hudziak 

Natalia Hudziak 
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Lista Medalistów 
Protokół nr 1  

Psp-10d -  Pistolet sportowy, 10 strzałów, część dokładna 
Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I ŁUKASZKA Piotr 29765 Szarotka Nowy Targ 88  
II WALCZAK-ŚLUSARCZYK Łukasz 11429 ZO LOK Kraków 79  
III HOSOWICZ Michał 43880 ZO LOK Kraków 75 4*10 

 

Protokół nr 2 

 Pcz-10d - Pistolet centralny zapłon, 10 strzałów, część dokładna 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I ŁUKASZKA Piotr 29765 SZAROTKA N. TARG 92  
II SOBAŃSKI Mariusz 63915 KS LOK CZART 70  
III KADELA Jarosław 46176 KS LOK CZART 59  

 

Protokół nr 3 

 Ksp-10l-25m - Karabin dowolny,10 strzałów – leżąc. 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I NIECIĄG Marek 30644 KS LOK CZART 85  
II ŁUKASZKA Piotr 29765 SZAROTKA N. TARG 84  
III MIKOŁAJEK Janusz 46179 KS LOK CZART 78 2*10 

 

Protokół nr 4  

St4S - Strzelba taktyczna, 4 strzałów – STANDARD (BOK) 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Faktor Uwagi 

I KADELA Jarosław 46176 KS LOK CZART 3,1250  
II MIKOŁAJEK Janusz 46179 KS LOK CZART 2,2099  
III NOWAK Ryszard 68894 KS LOK CZART 2,0202  

 

Protokół nr 5  

St4+2O - Strzelba taktyczna, 4+2 strzałów – OPEN. 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Faktor Uwagi 

I MIKOŁAJEK Janusz 46179 KS LOK CZART 7,7220  
II HOSOWICZ Michał 43880 ZO LOK KRAKÓW 7,6482  
III SOBAŃSKI Mariusz 63915 KS LOK CZART 7,4074  

 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                         Grzegorz Hudziak 
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Protokoły konkurencji 
Protokół nr 1  

Psp-10d -  Pistolet sportowy, 10 strzałów, część dokładna. 
  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                         Grzegorz Hudziak 

 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Klubu Nr  Licencji PZSS Wynik Uwagi 

1 ŁUKASZKA Piotr SZAROTKA N. TARG 29765 88  
2 WALCZAK-ŚLUSARCZYK Łukasz KS ZO LOK Kraków 11429 79  
3 HOSOWICZ Michał ZO LOK KRAKÓW 43880 75 4*10 

4 MIKOŁAJEK Janusz KS LOK CZART 46179 75 3*10 

5 CEREMUGA Ryszard SZAROTKA N. TARG 36147 69 1*X 

6 SUDER-ŚLUSARCZYK Anna KS ZO LOK Kraków 38431 69 1*10 

7 NIECIĄG Marek KS LOK CZART 30644 69  
8 PIĘTAK Grzegorz ZSD Kraków 24320 65  
9 KRZESIŃSKI Bartosz KS ZO LOK KRAKÓW 70804 62  

10 KUDZIA Krzysztof KS LOK CZART 63923 54 1*9 

11 PĄCZEK Grzegorz KS ZO LOK Kraków 64543 51  
12 SOBAŃSKI Mariusz KS LOK CZART 63915 50  
13 KADELA Jarosław KS LOK CZART 46176 49  
14 KUPIEC Maciej KS LOK CZART 63926 47  
15 KUDZIA Andrzej KS LOK CZART 39285 46  
16 JURKIEWICZ Grzegorz KS ZO LOK Kraków 44325 45  
17 DZIKI Grzegorz KS ZO LOK Kraków 51024 44  
18 NĘCEK Artur KS ZO LOK Kraków 28797 42  
19 ŻUREK Robert SQUAD SHOOTING TEAM 27357 41  
20 SIODA Katarzyna SQUAD SHOOTING TEAM 17740 40  
21 CHABINKA Piotr KS ZO LOK Kraków 59337 39  
22 KOSSAKOWSKI Robert KS ZO LOK Kraków 59339 38 3*6 

23 BAŁA Bartłomiej KS ZO LOK Kraków 69967 38 1*6 

24 NOWAK Ryszard KS LOK CZART 68894 37 1*8 

25 WOJTANOWICZ Piotr KS ZO LOK Kraków 7241 37 2*6 

26 FRYC Dawid KS LOK CZART 62100 37 1*6 

27 KLUZ Łukasz KS ZO LOK Kraków 37882 35  
28 CHABINKA Maciej KS ZO LOK Kraków 59336 30  
29 FORTUNA Sławomir KS LOK CZART 71510 24  
PK WĄGIEL Piotr KS LOK CZART 71511 89  
PK MAKOŚ Zbigniew KS LOK CZART 63914 84  
PK MALCHAREK Tomasz KS LOK CZART 23114 70  
PK KOWALCZE Kacper KS LOK CZART 65720 67  
PK KOZIOŁ Marek KS LOK CZART 63922 67 1*X 

PK KUDZIA Mirosław KS LOK CZART 63919 66  
PK MAZUR Grzegorz KS LOK CZART 63925 55  
PK KOWALCZE Tadeusz KS LOK CZART 63920 55 1*9 

PK HUDZIAK Grzegorz KS LOK CZART 63918 54  
PK PAPIEŻ Szymon KS LOK CZART 63916 37 1*10 
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Protokół nr 2  

Pcz-10d - Pistolet centralny zapłon, 10 strzałów, część dokładna. 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Klubu Nr  Licencji PZSS Wynik Uwagi 

1 ŁUKASZKA Piotr SZAROTKA N. TARG 29765 92  
2 SOBAŃSKI Mariusz KS LOK CZART 63915 70  
3 KADELA Jarosław KS LOK CZART 46176 59  
4 KRZESIŃSKI Bartosz KS ZO LOK KRAKÓW 70804 58 2*10 

5 CEREMUGA Ryszard SZAROTKA N. TARG 36147 56  
6 MIKOŁAJEK Janusz KS LOK CZART 46179 54  
7 NIECIĄG Marek KS LOK CZART 30644 52  
8 KUPIEC Maciej KS LOK CZART 63926 47  
9 WOJTANOWSKI Piotr KS ZO LOK Kraków 7241 45  

10 PIĘTAK Grzegorz ZSD Kraków 24320 43  
11 BAŁA Bartłomiej KS ZO LOK Kraków 69967 41  
12 SIODA Katarzyna SQUAD SHOOTING TEAM 17740 40 1*7 

13 JURKIEWICZ Grzegorz KS ZO LOK Kraków 44325 40  
14 HOSOWICZ Michał ZO LOK KRAKÓW 43880 39  
15 PĄCZEK Grzegorz KS ZO LOK Kraków 64543 38 1*7 

16 NĘCEK Artur KS ZO LOK Kraków 28797 38  
17 KLUZ Łukasz KS ZO LOK Kraków 37882 37  
18 FRYC Dawid KS LOK CZART 62100 36  
19 BIELECKI Roman KS LOK CZART 34594 34 1*9 

20 CHABINKA Maciej KS ZO LOK Kraków 59336 34 2*5 

21 ŻUREK Robert SQUAD SHOOTING TEAM 27357 34 1*6 

21 KOSSAKOWSKI Robert KS ZO LOK Kraków 59339 34  
23 KUDZIA Andrzej KS LOK CZART 39285 33 2*6 

24 DZIKI Grzegorz KS ZO LOK Kraków 51024 33  
25 NOWAK Ryszard KS LOK CZART 68894 30  
26 CHABINKA Piotr KS ZO LOK Kraków 59337 29  
27 PAWLICA Sebastian KS LOK CZART 63917 23  
28 FORTUNA Sławomir KS LOK CZART 71510 11  
29 KUDZIA Krzysztof KS LOK CZART 63923 3 1*3 

PK MAKOŚ Zbigniew KS LOK CZART 63914 75  
PK HUDZIAK Grzegorz KS LOK CZART 63918 58  
PK KOZIOŁ Marek KS LOK CZART 63922 47 1*10 

PK MAZUR Grzegorz KS LOK CZART 63925 46  
PK KOWALCZE Tadeusz KS LOK CZART 63920 31  
PK WĄGIEL Piotr KS LOK CZART 71511 22  
PK MALCHAREK Tomasz KS LOK CZART 23114 21  
PK KOWALCZE Kacper KS LOK CZART 65720 16  
PK PAPIEŻ Szymon KS LOK CZART 63916 6  
PK KUDZIA Mirosław KS LOK CZART 63919 3  

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                           Grzegorz Hudziak 
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Protokół nr 3  

Ksp-10l-25m - Karabin dowolny,10 strzałów – leżąc. 

Lp. Imię i nazwisko 
Nazwa Klubu 

Nr  Licencji 
PZSS 

Wynik Uwagi 

1 NIECIĄG Marek KS LOK CZART 30644 85  
2 ŁUKASZKA Piotr SZAROTKA N. TARG 29765 84  
3 MIKOŁAJEK Janusz KS LOK CZART 46179 78 2*10 

4 KUPIEC Maciej KS LOK CZART 63926 75  
5 PAWLICA Sebastian KS LOK CZART 63917 74  
6 KUDZIA Krzysztof KS LOK CZART 63923 73  
7 KADELA Jarosław KS LOK CZART 46176 68  
8 WALCZAK-ŚLUSARCZYK Łukasz KS ZO LOK Kraków 11429 64  
9 SUDER-ŚLUSARCZYK Anna KS ZO LOK Kraków 38431 60  

10 BIELECKI Roman KS LOK CZART 34594 58 1*X 

11 CEREMUGA Ryszard SZAROTKA N. TARG 36147 58  
12 SOBAŃSKI Mariusz KS LOK CZART 63915 53  
13 FRYC Dawid KS LOK CZART 62100 49  
14 KOSSAKOWSKI Robert KS ZO LOK Kraków 59339 46  
15 BAŁA Bartłomiej KS ZO LOK Kraków 69967 44  
16 PĄCZEK Grzegorz KS ZO LOK Kraków 64543 42  
17 CHABINKA Piotr KS ZO LOK Kraków 59337 40  
18 WOJTANOWSKI Piotr KS ZO LOK Kraków 7241 39 1*7 

19 JURKIEWICZ Grzegorz KS ZO LOK Kraków 44325 39 2*3 

20 DZIKI Grzegorz KS ZO LOK Kraków 51024 39  
21 CHABINKA Maciej KS ZO LOK Kraków 59336 38 1*8 

22 KLUZ Łukasz KS ZO LOK Kraków 37882 38  
23 NĘCEK Artur KS ZO LOK Kraków 28797 36  
24 KRZESIŃSKI Bartosz KS ZO LOK KRAKÓW 70804 35  
25 KUDZIA Andrzej KS LOK CZART 39285 33  
26 FORTUNA Sławomir KS LOK CZART 71510 31  
27 NOWAK Ryszard KS LOK CZART 68894 24  
28 HOSOWICZ Michał ZO LOK KRAKÓW 43880 23  
PK MALCHAREK Tomasz KS LOK CZART 23114 84 2*X 
PK HUDZIAK Grzegorz KS LOK CZART 63918 78  
PK KUDZIA Mirosław KS LOK CZART 63919 78 2*7 
PK KOWALCZE Tadeusz KS LOK CZART 63920 77  
PK MAKOŚ Zbigniew KS LOK CZART 63914 63  
PK KOWALCZE Kacper KS LOK CZART 65720 62  
PK PAPIEŻ Szymon KS LOK CZART 63916 50  
PK WĄGIEL Piotr KS LOK CZART 71511 48  
PK MAZUR Grzegorz KS LOK CZART 63925 47  
PK KOZIOŁ Marek KS LOK CZART 63922 43  

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                           Grzegorz Hudziak 
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Protokół nr 4  

St4 STANDARD - Strzelba taktyczna, 4 strzałów – STANDARD (BOK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                          Grzegorz Hudziak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Klubu Nr  Licencji PZSS Faktor Uwagi 

1 KADELA Jarosław KS LOK CZART 46176 3,1250  
2 MIKOŁAJEK Janusz KS LOK CZART 46179 2,2099  
3 NOWAK Ryszard KS LOK CZART 68894 2,0202  
4 PIĘTAK Grzegorz ZSD Kraków 24320 1,9075  
5 BIELECKI Roman KS LOK CZART 34594 1,8957  
6 KUPIEC Maciej KS LOK CZART 63926 1,8868  
7 HOSOWICZ Michał ZO LOK KRAKÓW 43880 1,7964  
8 FORTUNA Sławomir KS LOK CZART 71510 1,5892  
9 PĄCZEK Grzegorz KS ZO LOK Kraków 64543 1,5582  

10 KLUZ Łukasz KS ZO LOK Kraków 37882 1,4706  
11 DZIKI Grzegorz KS ZO LOK Kraków 51024 1,4652  
12 CHABINKA Maciej KS ZO LOK Kraków 59336 1,4260  
13 FRYC Dawid KS LOK CZART 62100 1,4235  
14 JURKIEWICZ Grzegorz KS ZO LOK Kraków 44325 1,4184  
15 KOSSAKOWSKI Robert KS ZO LOK Kraków 59339 1,3699  
16 CHABINKA Piotr KS ZO LOK Kraków 59337 1,3652  
17 BAŁA Bartłomiej KS ZO LOK Kraków 69967 1,3378  
18 NĘCEK Artur KS ZO LOK Kraków 28797 1,2118  
PK HUDZIAK Grzegorz KS LOK CZART 63918 2,2222  
PK MAZUR Grzegorz KS LOK CZART 63925 2,1220  
PK PAPIEŻ Szymon KS LOK CZART 63916 1,9900  
PK KUDZIA Mirosław KS LOK CZART 63919 1,9240  
PK MAKOŚ Zbigniew KS LOK CZART 63914 1,7746  
PK MALCHAREK Tomasz KS LOK CZART 23114 1,6393  
PK WĄGIEL Piotr KS LOK CZART 71511 1,3717  
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Protokół nr 5  

St4+2 OPEN - Strzelba taktyczna, 4+2 strzałów – OPEN. 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa klubu Nr  licencji PZSS Faktor SO Uwagi 

1 MIKOŁAJEK Janusz KS LOK CZART 46179 7,7220  
2 HOSOWICZ Michał ZO LOK KRAKÓW 43880 7,6482  
3 SOBAŃSKI Mariusz KS LOK CZART 63915 7,4074  
4 WALCZAK-ŚLUSARCZYK Łukasz KS ZO LOK Kraków 11429 6,9204  
5 MORYŚ Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 6,6667  
6 KADELA Jarosław KS LOK CZART 46176 6,4516  
7 PIĘTAK Grzegorz ZSD Kraków 24320 4,6136  
8 PĄCZEK Grzegorz KS ZO LOK Kraków 64543 3,2787  
9 SUDER-ŚLUSARCZYK Anna KS ZO LOK Kraków 38431 2,5856  

10 FRYC Dawid KS LOK CZART 62100 2,4390  
11 NĘCEK Artur KS ZO LOK Kraków 28797 2,1008  
12 JURKIEWICZ Grzegorz KS ZO LOK Kraków 44325 2,0758  
13 CHABINKA Piotr KS ZO LOK Kraków 59337 1,9541  
14 BAŁA Bartłomiej KS ZO LOK Kraków 69967 1,9048  
15 DZIKI Grzegorz KS ZO LOK Kraków 51024 1,8868  
16 KLUZ Łukasz KS ZO LOK Kraków 37882 1,8519  
17 CHABINKA Maciej KS ZO LOK Kraków 59336 1,6648  
18 KOSSAKOWSKi Robert KS ZO LOK Kraków 59339 1,4851  
19 NOWAK Ryszard KS LOK CZART 68894 1,4700  
20 KUPIEC Maciej KS LOK CZART 63926 1,0905  
21 FORTUNA Sławomir KS LOK CZART 71510 0,4751  
PK MALCHAREK Tomasz KS LOK CZART 23114 10,0000  

PK MAZUR Grzegorz KS LOK CZART 63925 9,0090  

PK HUDZIAK Grzegorz KS LOK CZART 63918 7,8431  

PK MAKOŚ Zbigniew KS LOK CZART 63914 3,5619  

PK PAPIEŻ Szymon KS LOK CZART 63916 2,1164  

PK WĄGIEL Piotr KS LOK CZART 71511 1,1170  

PK KUDZIA Mirosław KS LOK CZART 63919 0,9234  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisja RTS 

            Grzegorz Hudziak 

 

 


